

ОБЪЕКТ: \_\_\_\_\_

Приложение №1 к договору \_\_\_\_\_

**Смета на выполнение ремонтно-отделочных работ**

Наименование работ	Ед. измерения	Кол-во	Стоимость	Сумма по работам
<b>Демонтажные работы</b>				
Демонтаж радиатора	шт	3	300,00 Р	900,00 Р
<b>Итого демонтажные работы:</b>				<b>900,00 Р</b>
<b>Стены:</b>				
Штукатурка стен до 30мм	м2	137,12	800,00 Р	109 696,00 Р
Шпатлевка стен под обои	м2	137,12	350,00 Р	47 992,00 Р
Окраска стен	м2	172,13	330,00 Р	56 802,90 Р
Грунтовка стен	м2	159,27	80,00 Р	12 741,60 Р
Ошкуривание стен	м2	137,12	100,00 Р	13 712,00 Р
Устройство плитки	м2	22,3	1 400,00 Р	31 220,00 Р
Возведение перегородки блоками	м2	49,89	800,00 Р	39 912,00 Р
<b>Итого работы по стенам:</b>				<b>312 076,50 Р</b>
<b>Полы:</b>				
Устройство стяжки 50мм	м2	64	850,00 Р	54 400,00 Р
Устройство наливного пола	м2	64	200,00 Р	12 800,00 Р
Устройство плитки	м2	4,07	1 200,00 Р	4 884,00 Р
Укладка ламината/замковый кварцвинил	м2	35,73	700,00 Р	25 011,00 Р
Устройство гидроизоляции	м2	25,65	272,00 Р	6 976,80 Р
Монтаж плинтуса пластикового	м.п.	57,08	100,00 Р	5 708,00 Р
<b>Итого работы по полам:</b>				<b>109 779,80 Р</b>
<b>Сантехнические работы</b>				
Монтаж и подключение раковины	шт	2	1 800,00 Р	3 600,00 Р
Монтаж и подключение унитаза	шт	1	2 960,00 Р	2 960,00 Р
Монтаж и подключения ванны	шт	1	4 050,00 Р	4 050,00 Р
Монтаж трубы водопроводной	м	19	610,00 Р	11 590,00 Р
Прокладка фитингов	шт	9	470,00 Р	4 230,00 Р

Прокладка труб канализации	м	9	590,00 Р	5 310,00 Р
Устройство штробы	м	19	700,00 Р	13 300,00 Р
Монтаж гребенки	шт	2	2 990,00 Р	5 980,00 Р
Монтаж радиаторов	шт	3	1 000,00 Р	3 000,00 Р
Монтаж проточного водонагревателя	шт	1	3 000,00 Р	3 000,00 Р
Монтаж полотенце сушителя	шт	1	3 000,00 Р	3 000,00 Р
<b>Итого сантехнические работы:</b>				<b>60 020,00 Р</b>
<b>Электротехнические работы:</b>				
Прокладка кабеля	м	227	230,00 Р	52 210,00 Р
Затяжка кабеля в гофру	м	227	65,00 Р	14 755,00 Р
Монтаж распаячной коробки	шт	9	30,00 Р	270,00 Р
Монтаж электро щита	шт	1	4 000,00 Р	4 000,00 Р
Установка подрозетника	шт	45	400,00 Р	18 000,00 Р
Установка электроточки	шт	48	300,00 Р	14 400,00 Р
Монтаж светильника точечного	шт	10	300,00 Р	3 000,00 Р
<b>Итого электротехнические работы:</b>				<b>106 635,00 Р</b>
<b>Итого:</b>				<b>589 411,30 Р</b>
<b>Скидка:</b>				<b>5%</b>
				29 470,57 Р
<b>ИТОГО СО СКИДКОЙ:</b>				<b>559 940,74 Р</b>

Подписи сторон:

Заказчик \_\_\_\_\_

Подрядчик \_\_\_\_\_